
 
 

 

 

Adresa: “Vend depozitimi sanitar i mbetjeve, Maliq” 

NIPT K84227001O 

 

ADMINISTRIMI I MBETJEVE QARKU KORÇË 

KRWM SH.A 

 

                                                                                                    Maliq më: 28/05/2026  

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:                          Administrimi i Mbetjeve Qarku Korçë   

Adresa:                      Vend Depozitimi Sanitar i Mbetjeve Maliq 

Tel/Faks :                  +355 68 299 47 61     

E-mail   :                    krwmsha1@gmail.com 

Ueb-faqe :                  www.krwm.al 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF- 87752-05-28-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shërbime furnizimi dhe depozitimi me material inert 

(dhe) , përfshirë nxjerrjen , transportimin dhe depozitimin e materialit në Landfill 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 44112500-3; 60000000-8; 

6. Fondi limit:  

- 2,000,000   (dy milion ) lekë pa TVSH.  

- 2,400,000  (dy milion e katërqind mijë) lekë me TVSH.  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Për një periudhë 60 (gjashtëdhjetë) ditore nga momenti i nënshkrimit të Kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data : 10/06/2026 , Ora- 12:00   

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po 

 

 

 

Jo 

 

X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit  

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit  

 

 

                                       TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Eriseld JONUSLLARI 

                                              .                            

http://www.krwm.al/

